ПРАВЛЕНИЕ
Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

19 июня 2015 года									№ 19-ПР

Место проведения:
Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам
г. Казань, ул. Карла Маркса, д. 66	
Зал совещаний (2 этаж)

Начало: 14 ч.00 мин.


ПОВЕСТКА ДНЯ:


	14:00






14:05






14:10






14:15





14:20






14:25






14:30




14:35




14:40

	1. Об установлении платы за технологическое присоединение к электрическим сетям энергопринимающих устройств ООО «КАМАЗ-Энерго» (увеличение разрешенной мощности для технологического присоединения к ГПП-23 электроустановок ООО «Индустриальный парк «Челны»)
Выступающий – К.В. Дмитриева

2. Об установлении платы за технологическое присоединение к электрическим сетям ООО «КАМАЗ-Энерго» энергопринимающих устройств ООО «Форд Соллерс» с заявленной мощностью 10 000 кВт на уровне напряжения 10 кВ по II категории надежности электроснабжения
Выступающий – К.В. Дмитриева

3. Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) объекта ООО «Замелекесье» - «Жилые дома 22-02, 22/03 жилого района «Замелекесье» 22 микрорайон» к централизованной системе холодного водоснабжения ООО «ЧЕЛНЫВОДОКАНАЛ»
Выступающий – И.Х. Шакирзянова

4. Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) объекта ООО «Замелекесье» - «Жилой дом 22-02 жилого района «Замелекесье» 22 микрорайон» к централизованной системе водоотведения ООО «ЧЕЛНЫВОДОКАНАЛ»
Выступающий – И.Х. Шакирзянова

5. Об установлении платы платы за подключение (технологическое присоединение) объекта ООО ЖСК «Комфортное жилье» - «Многоэтажный жилой комплекс по ул.Полякова в районе пр.Яшьлек, г.Набережные Челны» к централизованной системе водоотведения ООО «ЧЕЛНЫВОДОКАНАЛ»
Выступающий – И.Х. Шакирзянова

6. Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) объекта ООО ЖСК «Комфортное жилье» - «Многоэтажный жилой комплекс в 64 микрорайоне по пр.Яшьлек, г.Набережные Челны» к централизованной системе водоотведения ООО «ЧЕЛНЫВОДОКАНАЛ»
Выступающий – И.Х. Шакирзянова

7. Об установлении тарифов на подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе холодного водоснабжения ОАО «Высокогорские коммунальные сети»
Выступающий – И.Х. Шакирзянова

8. Об установлении тарифов на подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе водоотведения ОАО «Высокогорские коммунальные сети»
Выступающий – И.Х. Шакирзянова
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Председатель Государственного комитета 
Республики Татарстан по тарифам
	


М.Р.Зарипов



